

---

# Lund & Munksgård Holding ApS

**CVR-nr.: 42735000**

Hellevangen 15  
2760 Måløv

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/03/2025**

---

**June Lund Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Lund & Munksgård Holding ApS  
Hellevangen 15  
2760 Måløv

CVR-nr.:            42735000  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Holdingselskab med 100% ejerandel af selskabet LUND LEGAL & COMPLIANCE CONSULTING ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udgør 422.920 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.061</b>	<b>-6.470</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		432.000	124.000
Andre finansielle indtægter		273	24
Øvrige finansielle omkostninger		-676	-2.971
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>420.536</b>	<b>114.583</b>
Skat af årets resultat		2.384	1.408
<b>Årets resultat</b>		<b>422.920</b>	<b>115.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	109.800
Overført resultat		302.920	6.191
<b>I alt</b>		<b>422.920</b>	<b>115.991</b>

	Note
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavende skat		23.130	20.090
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>23.130</b>	<b>20.090</b>
Likvide beholdninger		305.827	3.383
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>328.957</b>	<b>23.473</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>368.957</b>	<b>63.473</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		305.211	2.291
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>345.211</b>	<b>42.291</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	2.500
Skyldig selskabsskat		20.746	18.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.746</b>	<b>21.182</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.746</b>	<b>21.182</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>368.957</b>	<b>63.473</b>

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

### Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
Årets skat	2.384	1.408
Årets udskudte skat	0	0
Årets skat i alt	2.384	1.408

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte i selskabet udover selskabets to direktører, som ligeledes er ejere af selskabet.